Pesquisa direta com fornecedores, mediante solicitação formal de cotação/orçamento, por meio de ofício, e-mail ou aplicativo WhatsApp, escolhidos de acordo com o

ramo do objeto; Cfe. Art. 6°, Decreto Nº 4.354/23.

3. PARCELAMENTO: ITEM

4. VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA DO OBJETO: R$ 1.153.220,40 (um milhão e cento e cinquenta e três mil e duzentos e vinte reais e quarenta centavos)

Dos contratações públicas similares consultadas:

PROFISSIONAL CONTRATADO PELA PREFEITURA POR MEIO DE CONCURSO - https://sim.digifred.net.br/rodeiobonito/contas/relatorios/quadro_salario_servidores_step3/574/2 - Data da consulta 07/05/2025